
ELENCO DOCENTI anno scolastico 2022/2023 

ITALIANO STORIA E GEOGRAFIA classe 

Arlomede Annarita annarita.arlomede@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 2B 1C 3C 1D 

Bosco Mariateresa mariateresa.bosco@scuolacarlogallozzi.edu.it 1H 2H 3H 

Cipullo Roberto  roberto.cipullo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 3A 

Crocco Anna  anna.crocco@scuolacarlogallozzi.edu.it 2E 3E 

Di Monaco Rosanna rosanna.dimonaco@scuolacarlogallozzi.edu.it 2B 1H 2H 3H  

Florio Floriana  floriana.florio@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 3B 1I 

Giudicianni Maria  maria.giudicianni@scuolacarlogallozzi.edu.it 1D 1E 2E 

Munno Maria Giuseppa  pina.munno@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 1C 3C 

Pezone Nunzia  nunzia.pezone@scuolacarlogallozzi.edu.it 2C 3C 3D 

Restelli Filomena  filomena.restelli@scuolacarlogallozzi.edu.it 2D 3D 1I 

Ricci Ivana ivana.ricci@scuolacarlogallozzi.edu.it 2A 1G 2G 3G  

Russo Rosaria  rosaria.russo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1G 2G 3G  

Sabatino Simona  simona.sabatino@scuolacarlogallozzi.edu.it 2A 2F 3F 

Sgueglia Rosa Anna  rosaanna.sgueglia@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 1F 3F 

MATEMATICA E SCIENZE corso/classe 

Barra Maria maria.barra@scuolacarlogallozzi.edu.it C 

Burrone Lavinia  lavinia.burrone@scuolacarlogallozzi.edu.it 1I 

Conforto Barbara barbara.conforto@scuolacarlogallozzi.edu.it G 

De Crescenzo Orsola  orsola.decrescenzo@scuolacarlogallozzi.edu.it E 

Fusco Anna  anna.fusco@scuolacarlogallozzi.edu.it F 

Grassi Giuseppina giuseppina.grassi@scuolacarlogallozzi.edu.it H 

Mirra Olimpia  olimpia.mirra@scuolacarlogallozzi.edu.it B 

Squeglia Gina  gina.squeglia@scuolacarlogallozzi.edu.it D 

Velardi Marcello  marcello.velardi@scuolacarlogallozzi.edu.it A 

LINGUA INGLESE corso/classe 

Bellaiuto Rossana Cinzia Ida rossana.bellaiuto@scuolacarlogallozzi.edu.it C - G 

Daniele Uliana  uliana.daniele@scuolacarlogallozzi.edu.it A - H 

Di Monaco Mariacristina  mariacristina.dimonaco@scuolacarlogallozzi.edu.it D - E 

Salzillo Irene  irene.salzillo@scuolacarlogallozzi.edu.it B - F - 1I 
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LINGUA FRANCESE corso/classe 

Grillo Carla carla.grillo@scuolacarlogallozzi.edu.it C - D - F 

Stellato Marialuisa  marialuisa.stellato@scuolacarlogallozzi.edu.it G - H - 1I 

Vassallo Paola paola.vassallo@scuolacarlogallozzi.edu.it A - B - E 

ARTE E IMMAGINE corso/classe 

Ambrisi Marcello marcello.ambrisi@scuolacarlogallozzi.edu.it G - H - 1I 

Martini Chiara chiara.martini@scuolacarlogallozzi.edu.it A - E - F 

Morelli Giuseppe  giuseppe.morelli@scuolacarlogallozzi.edu.it B - C - D 

TECNOLOGIA corso/classe 

Letizia Antonio  antonio.letizia@scuolacarlogallozzi.edu.it A - C - D 

Maccariello Elvira elvira.maccariello@scuolacarlogallozzi.edu.it G - H - 1I 

Piccirillo Michele  michele.piccirillo@scuolacarlogallozzi.edu.it B - E - F 

MUSICA corso/classe 

Basile Antonio Lucio  antoniolucio.basile@scuolacarlogallozzi.edu.it D - F - H 

De Lucia Vincenzo vincenzo.delucia@scuolacarlogallozzi.edu.it G 

Plumitallo Secondino  secondino.plumitallo@scuolacarlogallozzi.edu.it E - 1I 

Ucci Giuseppe  giuseppe.ucci@scuolacarlogallozzi.edu.it A - B - C 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE corso/classe 

De Maio Graziella  graziella.demaio@scuolacarlogallozzi.edu.it C - G - H 

Mastroianni Rosa  rosa.mastroianni@scuolacarlogallozzi.edu.it A - B - E 

Russo Annalisa  annalisa.russo@scuolacarlogallozzi.edu.it D - F - 1I 

RELIGIONE corso/classe 

Conti Giuseppina  giuseppina.conti@scuolacarlogallozzi.edu.it da 1A a 1F 

Caprio Tommasina  tommasina.caprio@scuolacarlogallozzi.edu.it 2F 3F 2G 3G 1I 

Papale Assunta  assunta.papale@scuolacarlogallozzi.edu.it 1H 2H 3H 

Sorgente Anna  anna.sorgente@scuolacarlogallozzi.edu.it 1G 
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DOCENTI DI SOSTEGNO classe 

Bacciarelli Gaetana gaetana.bacciarelli@scuolacarlogallozzi.edu.it 3A 

Colonna Isabella  isabella.colonna@scuolacarlogallozzi.edu.it 1F 

Dattilo Enrica enrica.dattilo@scuolacarlogallozzi.edu.it 3D 

De Gennaro Nicola  nicola.degennaro@scuolacarlogallozzi.edu.it 3G 

Di Muro Maria Florinda  florinda.dimuro@scuolacarlogallozzi.edu.it 3H 

Dragone Maria Pia  mariapia.dragone@scuolacarlogallozzi.edu.it 1G 

Merola Francesco  francesco.merola@scuolacarlogallozzi.edu.it 2B 

Merola Marco  marco.merola@scuolacarlogallozzi.edu.it 3F 

Pastore Roberta  roberta.pastore@scuolacarlogallozzi.edu.it 3E 

Perrone Maria Antonietta  mariaantonietta.perrone@scuolacarlogallozzi.edu.it 3C 

Saudino Alfonsina  alfonsina.saudino@scuolacarlogallozzi.edu.it 3F 
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